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Ostatnie  zamachy  w  Paryżu  sprawiły,  że  Unia  Europejska
niespodziewanie  „obudziła  się”.  Niestety  nie  możemy  tu
powiedzieć, że nasi politycy są ślepi, gdyż wszystko to, co
dzieje się w związku z napływem imigrantów i terrorystów do
Europy,  zostało  dokładnie  zaplanowane.  Teraz  po  prostu
przyszedł czas na zrealizowanie pewnych planów.

Zagrożenie terrorystyczne sprawia, że ludzie zgodzą się na
wszystko  w  obawie  przed  utratą  życia  swojego  lub  swoich
bliskich. Jest to coś zupełnie normalnego – ludzie chcą żyć w
spokoju, ale źli terroryści na to nie pozwalają. Niestety nasi
rządzący  sprytnie  to  wykorzystują  i  działają  na  prostej
zasadzie – stwórzmy problem i wprowadźmy rozwiązanie.

Wielokulturowa Unia Europejska dosłownie przekształca się w
superpaństwo,  tzw.  Stany  Zjednoczone  Europy.  Terroryści  z
Państwa Islamskiego tylko ułatwiają zrealizowanie tego planu.
Musi być przecież jakieś zagrożenie z zewnątrz aby wyjaśnić
ciemnemu  ludowi  dlaczego  zatwierdzenie  nowych  przepisów
(ograniczeń) jest konieczne.

Unia Europejska planuje utworzyć jedną silną armię. Mieszkańcy
naszego kontynentu zgodzą się na to, ponieważ musimy chronić
się przed inwazją islamskich terrorystów. Dzięki tej armii
będziemy  mogli  wzmocnić  zewnętrzne  granice  UE.  Układ  z
Schengen może ostatecznie upaść, ponieważ politycy zgodzili
się także na wzmocnienie granic wewnętrznych oraz zaostrzenia
kontroli dla wszystkich obywateli. Ewentualnie część krajów
wchodzących w skład Schengen może zostać wykluczonych.

Skoro w Unii Europejskiej istnieje realne zagrożenie ze strony
islamistów z ISIL, pojawiła się nawet propozycja utworzenia
europejskiej agencji wywiadowczej. Stwierdzono, że współpraca
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pomiędzy wywiadem poszczególnych państw jest nieefektywna i
należy stworzyć jedną agencję, która obejmowałaby całą UE.

Ostatnio  coraz  częściej  mówi  się  także  o  konieczności
ograniczenia  dostępu  do  broni  palnej.  Unia  Europejska,
podobnie zresztą jak Stany Zjednoczone, chce zatem rozbroić
społeczeństwo i pozbawić nas wszelkich praw. Kilka dni temu
zatwierdzono  już  odpowiednie  przepisy.  Jest  to  oczywiście
celowe – jak dobrze wiadomo, gdy broń jest legalna to każdy
może wejść w jej posiadanie, lecz gdy dostęp do niej zostanie
ograniczony, wtedy tylko terroryści będą mogli ją zdobyć. Jest
to zresztą poprzedzone badaniami, że przestępcy mimo wszystko
mogą zakupić broń palną na czarnym rynku.

Wszystko  to  składa  się  w  niebezpieczną  całość.  Plany
utworzenia  superpaństwa  o  nazwie  Stany  Zjednoczone  Europy
nagle  przyspieszyły.  Politycy  korzystają  z  tego,  że
społeczeństwo czuje się zastraszone przez terrorystów, których
przecież  sami  wpuścili  na  nasz  kontynent  wraz  z  tzw.
uchodźcami.  Teraz  zgrywają  wielkich  bohaterów  i  nagle
postanawiają walczyć z zagrożeniem, które napływa do Europy
nieprzerwanie od dłuższego czasu.
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